



№ 206003-2013-57257
от 04 06 13

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 июня 2013 года № 156

О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 7 октября 2011 года № 323 "О долгосрочной целевой программе "Чистая вода Ленинградской области" на 2011 – 2017 годы"

Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Внести в долгосрочную целевую программу "Чистая вода Ленинградской области" на 2011 – 2017 годы, утвержденную постановлением Правительства Ленинградской области от 7 октября 2011 года № 323, изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-губернатора Ленинградской области по жилищно-коммунальному хозяйству и топливно-энергетическому комплексу Пахомовского Ю.В.

Губернатор
Ленинградской области



А. Дрозденко

Приложение
к постановлению Правительства
Ленинградской области
от 4 июня 2013 года № 156

Изменения,
которые вносятся в долгосрочную целевую программу
"Чистая вода Ленинградской области" на 2011 – 2017 годы,
утвержденную постановлением Правительства Ленинградской области
от 7 октября 2011 года № 323

1. В пункте 3 постановления слова "Комитету по энергетическому комплексу и жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области" заменить словами "Комитету по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Ленинградской области".

2. В паспорте Программы:

в позициях "Представитель заказчика (координатор) Программы", "Участники Программы", "Система управления и контроль за выполнением Программы" слова "Комитет по энергетическому комплексу и жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области" заменить словами "Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Ленинградской области",

позицию "Фамилия, имя, отчество, должность, телефон руководителя Программы" изложить в следующей редакции:

" Фамилия, имя, отчество, должность, телефон руководителя Программы	Разумов Дмитрий Валерьевич – председатель комитета по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Ленинградской области, тел. 710-04-64 ".
---------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

3. В разделе 5 (Механизм реализации Программы) и разделе 6 (Состав, функции и полномочия участников Программы) слова "комитет по энергетическому комплексу и жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области" в соответствующем падеже заменить словами "комитет по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Ленинградской области" в соответствующем падеже.

4. В графе 10 пункта 1.1.1 приложения 2 к Программе (План мероприятий долгосрочной целевой программы "Чистая вода Ленинградской области" на 2011 – 2017 годы) слова "Комитет по энергетическому комплексу и жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области" заменить словами "Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Ленинградской области".

5. В графе 3 пунктов 2.1, 2.5 и 3.2, раздела 4, пункта 5.1 приложения 3 к Программе (Мероприятия по совершенствованию системы управления сектором водоснабжения, водоотведения и очистки

сточных вод) слова "комитет по энергетическому комплексу и жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области" заменить словами "комитет по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Ленинградской области".

6. В графе 3 пунктов 2.1 – 2.4, 3.3 и 3.5 приложения 4 к Программе (Мероприятия по повышению рациональности использования водных ресурсов) слова "комитет по энергетическому комплексу и жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области" заменить словами "комитет по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Ленинградской области".

7. В приложении 8 к Программе (Адресная программа капитальных вложений долгосрочной целевой программы "Чистая вода Ленинградской области" на 2011 – 2017 годы):

в графе 7 пункта 1.1.1 слова "Комитет по энергетическому комплексу и жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области" заменить словами "Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Ленинградской области",

в графе 4 пункта 1.1.6 цифры "24000,00" заменить цифрами "47480,00",

в графе 4 пункта 1.1.18 цифры "91088,00" заменить цифрами "130068,00", цифры "80000,00" заменить цифрами "56520,00".